
Verze: T1 

  

PARKOVACÍ ZÁBRANA „DETROIT“ 

ČÍSLO VÝROBKU: 94211 

  

PŘED PRVNÍM POUŽITÍM SI POZORNĚ PŘEČTĚTE TENTO NÁVOD 

NA OBSLUHU A BEZPEČNOSTNÍ POKYNY! 

DEMA-VERTRIEBS GMBH • IM TOBEL 4 • 74547 ÜBRIGSHAUSEN 
WWW.DEMA-VERTRIEB.COM 

© DEMA VERTRIEBS-GMBH 

POSLEDNÍ AKTUALIZACE: 13.06.2022

http://www.dema-vertrieb.com/


94211 - Parkovací zábrana Detroit 

STRANA 2 Z 4 

 

 

Obsah 

 

1 BEZPEČNOSTNÍ POKYNY ............................................................................................... 3 

1-1 SPRÁVNÉ POUŽÍVÁNÍ VÝROBKU .................................................................................. 3 

2 TECHNICKÉ PARAMETRY ............................................................................................... 3 

3 SEZNAM KOMPONENTŮ ................................................................................................. 3 

4 MONTÁŽ A SESTAVENÍ ................................................................................................... 4 

5 LIKVIDACE ......................................................................................................................... 4 



94211 - Parkovací zábrana Detroit 

STRANA 3 Z 4 

 

 

1 BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

• Změny, které mají sloužit technickému pokroku, může výrobce vykonat bez předchozího 

upozornění a nemusí být ještě zohledněny v tomto návodu na obsluhu. 

• Před uvedením výrobku do provozu zkontrolujte, zda je kompletní a funkční! 

• Nikdy neuvádějte do činnosti poškozený nebo nefunkční výrobek! V případě jakýchkoli 

pochybností se obraťte přímo na výrobce nebo výrobek dejte zkontrolovat kvalifikovanému 

mechanikovi. 

• S výrobkem zacházejte vždy uváženě a s nezbytnou opatrností! 

• V žádném případě nepoužívejte nepřiměřenou sílu! 

• Děti a neoprávněné osoby udržujte mimo pracovní prostor. 

• Výrobek nikdy nepoužívejte, pokud jste unavený nebo pokud jste pod vlivem drog, léků nebo 

alkoholu. 

• Obaly (fólie, plastové sáčky, polystyren atd.) uchovávejte jen na místech nedostupných dětem, 

především kojencům! Části obalů často představují nepředvídatelné nebezpečí (např. nebezpečí 

udušení)! 

1-1 SPRÁVNÉ POUŽÍVÁNÍ VÝROBKU 

• Tato parkovací zábrana je určena k zablokování parkovacích míst na soukromém pozemku. 

2 TECHNICKÉ PARAMETRY 

 Materiál  ocel (Q235) 

 Rozměry (se základnou)  přibližně 16 x 11 x 70 cm 

 Hmotnost  přibližně 4 kg  

3 SEZNAM KOMPONENTŮ 

  



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


